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Imunoglukan P4H dla dzieci syrop, 120 ml
 

Nasza cena: 35,95 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 120 ml

Postać PLYN

Producent PLEURAN SŁOWACJA [SK]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Imunoglukan P4H dla dzieci syrop, 120 ml

Suplementem diety stosowany w celu podniesienia odporności organizmu.

Dawkowanie - Imunoglukan dla dzieci, syrop, 120 ml

Dla dzieci powyżej 3 lat: 1 łyżeczka od herbaty (5 ml) raz na dobę, najlepiej rano na czczo lub wieczorem przed snem, przez okres 2-3
miesięcy. Dawkę można zwiększać dwukrotnie w przypadku rozpoczynającej się infekcji oraz przy osłabieniu odporności organizmu.
Zwiększone dawkowanie zaleca się stosować minimalnie przez okres 3 dni. Butelkę przed każdym użyciem należy dokładnie
wstrząsnąć.

Składniki - Imunoglukan dla dzieci, syrop, 120 ml

Substancje aktywne: wyciąg z boczniaka ostrygowatego-Beta (1,3/1,6)-D-glukan, witamina C.
Substancje pomocnicze: fruktoza, kwas cytrynowy, regulator kwasowości, kwas benzoesowy-sub. konserwująca.
Syrop nie zawiera alkoholu, syntetycznych barwników organicznych, aromatów.

Wskazania - Imunoglukan dla dzieci, syrop, 120 ml

Zaleca się go szczególnie osobom z powtarzającymi się infekcjami oraz dla alergików, jak również w stanach ogólnego zmęczenia
psychicznego i fizycznego oraz przy chronicznym stresie. Regularne stosowanie preparatu wspomaga powrót do właściwego stanu
odporności organizmu podczas i po terapii antybiotykami, radioterapii, chemoterapii oraz w ogólnych stanach przemęczenia.

Przeciwwskazania - Imunoglukan dla dzieci, syrop, 120 ml
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Preparatu nie wolno stosować u osób z przeszczepionymi narządami wewnętrznymi.
Nie stosować u dzieci do 3 lat.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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